
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

n r . 36i 

Tartus, 19' märts 19 9 6 .a . 

ME Anne Saun saunateenuste 
hinnakirja kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 
lg.l p.2 ja Tartu Linnavolikogu 03.novembri 1994.a. määrusega 
nr.42 kinnitatud "Hindade kehtestamise korrast" ning arvestades 
volikogu tarbijakaitsekomisjoni 20.12.95. ning eelarve-ja majan­
duskomisjoni 7.03.96.a. kooskõlastusi, Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Kinnitada munitsipaalettevõtte "Anne Saun" saunateenuste 

hinnakiri vastavalt lisale. 
2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse korraldus 19.01. 

1995.a. nr. 51 "ME Anne Saun saunateenuste hinnakirja 
kinnitamine". 

3. Korraldus jõustub 1.aprillist 1996.a. 

Väino Kull A 
Linnapea &67&CU' 

Ülle Saar 
Linnasekretär 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 19.03.96 
korraldusele nr. 361 

ME "A N N E S A U N" 
SAUNATEENUSTE HINNAKIRI 

Jrk. 
nr. 

T e e n u s e n i m e t u s H i n d 
(krooni) 

I. Pesemine üldsauna ruumides 
1. Kolmapäeval 
1.1. täiskasvanutele 
1.2. õpilastele, pensionäridele 
1.3. eelkooliealistele lastele 
2. Neljapäeval 
2.1. täiskasvanutele 
2.2. õpilastele, pensionäridele 
2.3. eelkooliealistele lastele 
3. Reedel 
3.1. täiskasvanutele 
3.2. õpilastele 
3.3. pensionäridele (kella 14-17) 
3.4. eelkooliealistele lastele 

14. 
6. 
2. 

15. 
7. 
2, 

16. 
9 
9, 
2 

4. Laupäeval 
4.1. täiskasvanutele 
4.2. õpilastele 
4.3. pensionäridele (kella 12-15) 
4.4. eelkooliealistele lastele 
5. Pühapäeval 
5.1. täiskasvanutele 
5.2. õpilastele 
5.3. pensionäridele (kella 12-15) 
5.4. eelkooliealistele lastele 

16, 
10. 
10. 
2. 

16. 
9. 
9. 
2. 



2 
II. Pesemine sauna eri ruumides 

1. Numbrisauna kasutamine 
1.1. kolmekohaline numbrisaun (1 tund) 
1.2. neljakohaline numbrisaun (1 tund) 
2. Vanni kasutamine 
2.1. ühe inimese poolt (1 tund) 
2.2. kahe inimese poole (1 tund) 
2.3. puuetega inimesele (I gr.invaliid, 1 
2.4. puuetega inimesele (I gr.invaliid, 1 

koos saatjaga 
III. Lisatingimused 

1. Fööni kasutamine 
2. Saunalina kasutamine 
3. Käterätiku kasutamine 

Ülle Saar 
Linnasekretär 


